СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

От 14.03.2011 г. №  123

О передаче полномочий на 2011 год
органам местного самоуправления
Асиновского района по
размещению муниципального заказа

                  Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы Новиковского сельского  поселения по вопросу передачи полномочий органами местного самоуправления Новиковского сельского поселения  органам местного самоуправления Асиновского района, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005  №94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новиковского сельского поселения

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления Асиновского района полномочия в части размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
1. Поручить Главе Новиковского сельского поселения заключить соответствующие соглашения о передаче с 01 января 2011 года по 31 декабря 2011 года органам местного самоуправления Асиновского района полномочий по размещению муниципального заказа, указанных  в пункте 1 настоящего решения.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
1. Контроль  за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Петрова С.Л.

Глава Новиковского сельского поселения                                                               С.Л. Петров

[bookmark: _GoBack]